
UCHWAŁA NR IX/85/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Bolesławiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572 oraz § 99 ust. 1 i 2 uchwały  
nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. 
poz. 2478 i 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359 oraz z 2020 r. 
poz. 2706 i 3215) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec na 

2025 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567F588C-0A0C-4842-B385-262B59422930. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec na 2025 rok 
 

Lp Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie 
materiałów 

1. 2. 3. 4. 

1. Maj 

2025 r. 

Analiza i zaopiniowanie sprawozdania  

z wykonania budżetu miasta za 2024 r. 

 
Wniosek w sprawie absolutorium dla 

Prezydenta Miasta. 

Prezydent Miasta  

Skarbnik Miasta 

 
Komisja Rewizyjna 

2. Listopad 

2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2025 r. 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 
 

 
Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie Rady. 

 
Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji są sprawy organizacyjne  

i bieżące, wynikające ze zgłaszanych na bieżąco wniosków oraz przyjęcie 
protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Załącznik do uchwały Nr IX/85/2024
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567F588C-0A0C-4842-B385-262B59422930. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 99 ust. 1 i 2 uchwały Rady Miasta Bolesławiec Nr XXIX/215/2012 

z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec Komisja 

Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 

31 grudnia każdego roku. Rada Miasta zatwierdza przedłożony przez Komisję 

Rewizyjną roczny plan pracy, podejmując stosowną uchwałę na podstawie 

art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567F588C-0A0C-4842-B385-262B59422930. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/85/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


